



# महायोगी गोरक्षनाथ विश्वविद्यालय गोरखपुर

आरोग्य धाम, बालापार रोड, सोनबरसा, गोरखपुर - 273007

## E-mail Notice For Admission in ANM & GNM

### Admissions for GNM course:

The interview will be on 6th December 2022, 9.30 am onwards at Guru Shri Gorakshnath College of Nursing. Candidates must bring all the original document's with one set self attested photocopies of all documents. Those who didnot attended interview will not be entertained for admission.

### जी.एन.एम. कोर्स के लिए प्रवेश:

साक्षात्कार 6 दिसंबर 2022 को सुबह 9.30 बजे से गुरु श्री गोरक्षनाथ कॉलेज ऑफ नर्सिंग में होगा । अभ्यर्थियों को सभी दस्तावेजों की एक सेट स्वहस्ताक्षरित फोटोकॉपी के साथ सभी मूल दस्तावेज लाने होंगे । जिन लोगों ने साक्षात्कार में भाग नहीं लिया, उन्हें प्रवेश के लिए नहीं बुलाया जायेगा ।

### Admissions for ANM course:

The interview will be on 7th December 2022, 9.30 am onwards at Guru Shri Gorakshnath College of Nursing. Candidates must bring all the original document's with one set self attested photocopies of all documents. Those who didnot attended interview will not be entertained for admission.

### ए.एन.एम. कोर्स के लिए प्रवेश:

साक्षात्कार 7 दिसंबर 2022 को सुबह 9.30 बजे से गुरु श्री गोरक्षनाथ कॉलेज ऑफ नर्सिंग में होगा । अभ्यर्थियों को सभी दस्तावेजों की एक सेट स्व प्रमाणित फोटोकॉपी के साथ सभी मूल दस्तावेज लाने होंगे । जिन लोगों ने साक्षात्कार में भाग नहीं लिया, उन्हें प्रवेश के लिए नहीं बुलाया जायेगा ।